La accionista compañía KONTROL360 LTD., cedió y transfirió 
CINCO MIL ACCIONES (5.000) ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una en favor del 

señor HOLGUER RAMIRO CASTRO SANCHEZ, portador de la cédula de 

ciudadanía No. 171236365-2; y, CUATRO MIL NOVECIENTAS NOVENTA 

Y NUEVE ACCIONES (4.999) ordinarias y nominativas de un dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, en favor de la 

señora MARITZA JIMENA MONTERO VILLACRES, portadora de la 

cédula de ciudadanía No. 171560843-4. 

. La accionista compañía VENICE S.A., cedió y transfirió UNA